

---

## **PRODUSE CURATENIE AN.**

I.D.: 104371943

---

Data publicarii	17.10.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.855,30 RON - 2.855,30 RON

---

Descriere: PERFORMANT G 1L 8 12.00 96.00 CIF CREMA 500ML ORIGINAL 10 12.18 121.80 ASEVI PARD. CIAN 1L 8 10.50 84.00 SANO FLOOR FRESH 2L 8 24.00 192.00 SACI MENAJ 60L 100 4.60 460.00 SACI MENAJ 120L 100 6.70 670.00 CHANTECLAIR LEMON 600ML 8 12.18 97.44 RAMA WC UNIVERSALA 10 21.85 218.50 FARAS CU COADA 8 8.82 70.56 HEXY SPRAY 1L 10 44.00 440.00 HEXID 1L 10 40.50 405.00

---